Vando aut conuenerit p̄sbri
or illoz versum ante mensam incipi
at et cibum bñdicat et tūc fm ordi
nem sedeant. alter alteri honore pre
bentes. et p vices cibū et potū bñdi
cant. et aliquis de illoz clericis ali
quid de sancta scriptura legat et p̄
refectionem similiter p̄mnoz sanctū
dicāt ad exemplum dñi. sicut in ce
na fecisse legitur et se contineāt om
nes p̄sbiteri maxime in talibz locis
vt non vitupetur ministeriū n̄m.

Ite ex eodē. De eodem
Vando p̄sbiteri per calendas
in dñū oueniūt post pactū diuinum

ministeriū et necessariā collectōnez
non quasi ad plenam refectiōnem
sed quasi ad prandium ibi ad tabu
las sibi resideant. ne p talia inhone
sta conuiuia se inuicem grauent qz
indecens est et onerosum. Sepe eti
am tarde ad eccl̄siā redeuntēs ma
ius damnū de rephensione osequun
tur ut de grauedine mutua contra
hant q̄ lucrū cibi faciunt. Nam de
huiusmodi conuentu paulus corin
thios rephendit. qui inconueniēter
cenam dñicam manducare conue
niebant. Sic et qui ad cenam domi
nicā id est ad collectionem verbi oc
casiōne conueniunt. et ex gurgitate
ventris causa coniuguntur rephēn
sibiles coram deo et hominibus ha
bentur. Et ideo pactis omnibus qui
voluerint panem cū caritate in do
mo fratris sui simul cū fratribz frā
gat. et singuli singulum bibere faci
ant. et maxime vltra tertiam vices
poculum non atingat et sic ad ec
clesias redant. Itē ex ocilio lao
dicensi.

Xp̄iani ex simbolis diu
ni ministros altaris vel quoslibet
clericos aut ec̄ laicos xp̄ianos ex
simbolis q̄ vulgus cōmessalia appel
lat cōuiuia celebrare. Itē ex cō
cil. tol. iij. **Sacraz scripturaz le
ctio sac̄dotalibz diuinijs admisceāt.**

Ro reuerentia dei et sater do
tū id vniuersa consistit. ut fino
dus. ut qz solent crebro in mensis o
ciose fabule interponi. In omni sa
cerdotali conuiuiō lectiō diuinaruz
scripturaz misceatur. Per h̄ enim
et anime edificantur ad bonū et fa
bule nō necērie phibētur. Itē ex
concilio martini pape.

**De ouertis nec ouiuia facē nec ate
horā diei terciā clēicis omedē licet.**

Non licet sacerdotēs vel cleri
cos sed nec religiosos laicos
ouiuia facere de ouertis. nec opo
tet clericos v̄l religiosos laicos an
te horā facta diei terciā mire conui
uia. neqz aliqñ clēicos nisi p̄mno di
cto omedere panē et post cibos gra
tias auctori deo referre. Si er
go laicis omessationes damnabiles
sūt multo magis imputantur sacer
dotibz ad gehennam. Venter enim
pinguis ut ait ieronimus grossum
sensū gnāt. cū sac̄dotalis sensus ecō
tra vigil debeat eē et tenuis atqz ido
edacitatis vicō obnoxij in sacer do
tes v̄ngi nō debent. H̄ enim ut ait
ḡg. i. moralibz. qui adhuc viciorum